中国百货商业协会
中百协[2022] 10 号

关于发布《全渠道零售导购服务规范》

团体标准的公告

各会员及相关单位：

根据国家标准化管理委员会、民政部《团体标准管理规定》和《中

国百货商业协会团体标准管理办法》有关规定，中国百货商业协会批

准《全渠道零售导购服务规范》团体标准，现予以发布，详细内容如

下表：

序号 标准名称 标准号 发布日期 实施日期

1
全渠道零售导购

服务规范
T/CCAGM 001—2022 2022-06-16 2022-07-16

中国百货商业协会

2022年 6 月 16日